
تصویب نامه هیأت وزیران درخصوص بخشودگ بده مالیات
بردرآمد مودیان مناطق زلزله زده استان آذربایجان شرق و
مناطق سیل زده استان مازندران در اجرای ماده ۱۶۵ قانون

مالیاتهای مستقیم

بخشنامه

تصویب نامه هیأت وزیران درخصوص بخشودگ بده مالیات بردرآمد مودیان مناطق زلزله زده استان آذربایجان شرق و
مناطق سیل زده استان مازندران در اجرای ماده 165 قانون مالیاتهای مستقیم

بدینوسیله تصویب نامه شماره 189202 /ت 48611 ها مورخ 28 / 9 / 1391 هیأت محترم وزیران که درروزنامه رسم مورخ 3
/ 10 / 1391 آگه گردیده است به شرح ذیل جهت اجرا ابلاغ م گردد:

“هیات وزیران درجلسه مورخ 08 / 09 / 1391 بنا به پیشنهاد شماره 157014 / 15823 / 200 مورخ 21 / 08 / 1391 وزارت
اموراقتصادی ودارای و به استناد ماده 165 قانون مالیاتهای مستقیم‐ مصوب 1371- تصویب نمود:

بده مالیات بردرآمد مودیان مناطق زلزله زده استان آذربایجان شرق وهمچنین مناطق سیل زده استان مازندران که بیش از
پنجاه درصد (50 %) اموال آنها در اثر وقوع زلزله وسیل از بین رفته است با رعایت ماده 8 اصلاح آیین نامه اجرای ماده 165

قانون مالیاتهای مستقیم، موضوع بند (1) تصویب نامه شماره 129735 /ت 35652 ه مورخ 11 / 10 / 1385،تا پایان عملرد
سال 1390 بخشوده م شود.”

حسین وکیل
معاون مالیاتهای مستقیم

شماره: 189202 /ت 48611 ه
تاریخ: 28 / 09 / 1391

پیوست:

وزارت امور اقتصادی و دارای

هیأت وزیران در جلسه مورخ 08 / 09 / 1391 بنا به پیشنهاد شماره 157014 / 15823 / 200 مورخ 21 / 08 / 1391 وزارت
امور اقتصادی و دارای و به استناد ماده 165 اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم –مصوب 1371- تصویب نمود:

بده مالیات بر درآمد مؤدیان مناطق زلزله زده استان آذربایجان شرق و همچنین مناطق سیل زده استان مازندران که بیش از
پنجاه درصد (50 %) اموال آنها در اثر وقوع زلزله و سیل از بین رفته است با رعایت ماده 8 اصلاح آیین نامه اجرای ماده
165 قانون مالیاتهای مستقیم، موضوع بند (1) تصویب نامه شماره 129735 /ت 35652 ه مورخ 11 / 10 / 1385،تا پایان

عملرد سال 1390 بخشوده م شود.

محمدرضا رحیم
معاون اول رئیس جمهور
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شماره: 129735 /ت 35652 ه
تاریخ: 11 / 10 / 1385

پیوست:

وزارت امور اقتصادی و دارای‐ وزارت کشور

هیأت وزیران در جلسه مورخ 06 / 10 / 1385 بنا به پیشنهاد شماره 31 / 3 / 63220 مورخ 11 / 05 / 1385 وزارت امور
اقتصادی و دارای و به استناد ماده 165 قانون مالیاتهای مستقیم – مصوب 1371- تصویب نمود:

1_ ماده 8 اصلاح آیین نامه اجرای ماده 165 قانون مالیاتهای مستقیم، موضوع تصویب نامه شماره 32480 /ت 27258 ه
مورخ 07 / 07 / 1381 به شرح زیر اصلاح م گردد:

“ماده 8_ در مواردی که به تأئید کمیسیون موضوع ماده 3 یا (4) این آیین نامه (حسب مورد) بیش از پنجاه درصد (50 %)
اموال مؤدی (اموال که دچار حادثه شده) از بین برود و مؤدی با ارائه دلایل مورد قبول اداره امور مالیات ذیربط قادر به

پرداخت بدهیهای مالیات خود نباشد، علاوه بر کسر معادل خسارت از درآمدهای مشمول مالیات سال وقوع حادثه و سنوات
بعد، به پیشنهاد سازمان امور مالیات کشور و تصویب هیأت وزیران تمام یا قسمت از بده مالیات مؤدی نیز بخشوده یا تقسیط

طولان خواهد شد.”

2_ در مورد خسارت دیدگان زلزله بم صدر ماده 165 مبن بر کسر معادل خسارت از درآمد مشمول مالیات سال 1381 به بعد
نیز اعمال م گردد.

پرویز داودی
معاون اول رئیس جمهور
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